UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN ______________

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc _______________________________________

Cẩm Xuyên, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn sử dụng phần mềm hổ trợ theo döi,

đánh giá công tác CCHC sau nâng cấp   _____________

 Thực hiện Giấy mời số 55/GM-SNV ngày 08/12/2023 của Sở Nội vụ về việc

dự tham dự tập huấn sử dụng phần mềm hổ trợ theo döi, đánh giá công tác CCHC

cho công chức và thành viên Hội đồng chấm thẩm định chỉ số CCHC cấp huyện,

Uỷ ban nhân dân huyện mời các thành phần sau đây tham dự tập huấn;

* Thành phần, trân trọng kính mời:

- Trưởng phòng Tư pháp;

- Phó Trưởng Nội vụ huyện;

- Giám đốc Trung tâm hành chính công huyện;

- Các thành viên Hội đồng chấm thẩm định: Ngô Thị Tư; Cao Thị Hiền; Trần

Thị Linh; Dương Thị Kim Nguyệt; Hồ Viết Bình.

* Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 12/12/2023 (Thứ 3)

* Địa điểm: Phòng đào tạo, tầng 1, Trung tâm Công báo-Tin học, Văn phòng

UBND tỉnh.

(Lưu ý: Các thành viên tham dự tập huấn mang theo máy tính xách tay) để

được hướng dẫn thực hiện).

Đây là nội dung tập huấn quan trọng đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc

tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng Nội vụ;

- VP. HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2023-12-08T13:57:26+0700

		2023-12-08T14:31:46+0700

		2023-12-08T14:31:47+0700

		2023-12-08T14:31:48+0700